
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  2683号

会津若松市議会議員一般選挙及び会津若松市長選挙選挙公報新聞折込業務委託業務名

会津若松市内業務場所

業務概要 会津若松市内の新聞購読全世帯への選挙公報新聞折込

業務期間 令和 5年 7月 3日 から令和 5年 7月31日 まで

入札日時 令和 5年 7月 3日 午前10時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階大会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 選挙管理委員会事務局契約担当課 選挙管理委員会事務局

株式会社　宮城読売ＩＳ　福島支社会津若松営業所　本部長　佐藤　宏落札業者名
及び住所

会津若松市大町一丁目１０番１４号　薩摩屋ビル２０３号室（契約相手方）

落札価格           529,848 円（契約金額）

予定価格           546,480 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　ケンオリ　会津若松営業所　所長　廣
瀨　悠紀   1           481,680                                   

株式会社　宮城読売ＩＳ　福島支社会津若松営業
所　本部長　佐藤　宏 落札（く

じ引き）
   2           481,680                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


